
Uchwała Nr 2817 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Senatu nr 2733 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji 

Przedsięwzięcia pn. „Modernizacja i wyposażenie obiektów dydaktycznych w związku ze 

zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne – Uniwersytet Medyczny im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” i zawarcia umowy o objęcie wsparciem tego Przedsięwzięcia ze 

środków Planu rozwojowego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 23 statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (tj. stanowiący załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§1. 

W uchwale nr 2733 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 26 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §1 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Utworzenie Centrum Symulacji Medycznej w Filii w Wałbrzychu.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

 
 
Radca prawny 
Anna Oleńska 


